YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
HWXEMOPOAOCKASA OBJIACTb, A3EPXXUHCK, MNMP-KT. IEHUWHA, IOM 10

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 13.03.2023
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa

2.

JIeHTOuHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne

Tvn nepekpbmuin

34. YKerne3obeToHHble

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

PACANObLI

KPbILLW

noOBA-n

Ne Mnowpaas nogsana no nony

8. 1092,80

MyCOPOINPOBOAObI

Ne Twn mycoponpoBoaa Konnyectso mycoponposoaoB
?b. Ha nectHnyHoM KreTke 2

JINPThI

JludpT noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep noabesna 1

12. Tun nudora [Maccaxwupckui

13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 1994

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaueHue

11. Homep nogvesna 2

12. Tun nudora Maccaxwupckui

13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmo 1994
OBLLEOOMOBbLIE MPUBEOPLI YYETA

Mpwbop yveTa Tmna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHve

14. Bwvg KOMMyHarbHoOro pecypca XornopHoe BogocHabeHre
15. Harmuve npubopa ydyeta YcTaHoBreH

16. Tun npmbopa yyeTa C vHTEpdEecoM nepenaqm AaHHbIX
17. EpvHvua uavepeHns Ky6. M

18. [ata BBOOA B 3KCMIyataLmio 07.03.2014

19. [ara noeepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa 03.10.2025

Mpubop yveTa Tina Ne 2



Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vamepeHnst

[ara BBOga B aKCniyaraumio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa ydeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bun, komMMmyHarbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl npybopa yyeTta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaunmeHoBaHMe napameTpa

Bua kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Npybopa yyeta

Mpubop yveTa TvNa Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vamepernst

[ara BBOga B aKCnyaraupio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Tun cucTeMbl aneKTPocHaGKeHUst

LleHTparnsHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XONnoaHoro BOAOCHABXXEHUA

Ne

Tun cucTeMbl TennocHabxkeHUst

LleHtpankHoe

Tvn cuctembl ropsiyero BoAOCHabxeHusi

LleHTparHoe (3akpbitas cuctema)

Tun cuctembI XOroaHoro BOAOCHaGXeHUs

3HauyeHue

['opsivee BogocHabxeHve
YcTaHoBreH

bes nHTtepdeiica nepegaym gaHHbIX
Ky6. M

30.12.2014

17.07.2017

3HauyeHue

OriekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
kBT

03.09.2013

03.09.2025

3HaveHune

Ortonrenve

YcTtaHoBreH

C vHTepdeiicom nepenaym AaHHbIX
Mkan

30.12.2014

07.05.2017

3HaueHue

BogootBeneHvie

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX

3HauyeHue

[a3ocHabxeHne

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He Tpebyetcs
bes nHTrepdeiica nepegaym gaHHbIX

Konuuyecteo BBogoB B MK

1



24, LleHtpankHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cucrembl BogooTBeAEHUA O6bLeM BbIPEOBHbIX sIM
%g' LleHtpankHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA FrA3OCHABXEHUA

Ne Twun cuctembl ra3ocHabxeHust
27. LleHtpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALMKN

28. BbmsbkHas BeHTWALMSA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Trn cuctembl NOXapoOTyLLEHUSA
29, OtcyTcByeT

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. BHyTpeHH1e BOOOCTOKM
OOMNOJNMHUTENBbHOE O6OPYOBAHUE

Ne Bwupg o6opynoBaHus Onucanue
31. wHoe obopynoBaHve OTCyTCTBYET



